
 

NÚCLEO DE LICITAÇÕES – NULIT. 
 SAS, Quadra 01, Bloco C, Sala 204 - Edifício Anexo I - Brasília/DF 
Tel: (61) 3410-3411 Fax: (61) 3410-3415. Email: nulit@trf1.jus.br 

 

 

 

 

CIRCULAR/NULIT N. 26                 Brasília, 20 de setembro de 2018. 

REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 47/2018 - PROCESSO: 0004190-38.2016 

 
 
 

 

Senhores Licitantes, 

 

Comunicamos a Vossa Senhoria que, nos termos do art. 21, § 4º, da 
Lei 8.666/1993, fica retificado o subitem 5.1.3.23 do Anexo I do Edital, conforme 
segue: 

Onde se lê: 5.1.3.23. Deve ser disponibilizado no idioma português 
do Brasil. 

Leia-se: 5.1.3.23. Deve ser disponibilizado no idioma português do 
Brasil ou Inglês. 

Ficam mantidas as demais condições, inclusive quanto à data e 
horário de abertura do Certame. 

Atenciosamente,  

 

 

 

 

 

Elizete Ferreira Costa 
Pregoeira 


		2018-09-20T16:41:08-0300
	ELIZETE FERREIRA COSTA:TR300029




